
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20  р. Київ №

Про внесення змін у додаток до наказу 
Мінмолодьспорту від 22.09.2022 № 3567

На виконання статті 13 Конвенції Ради Європи проти маніпулювання 
спортивними змаганнями, ратифікованої Верховною Радою України 16 листопада 
2016 року, відповідно до статті 9 Закону України «Про запобігання впливу 
корупційних правопорушень на результати офіційних спортивних змагань» та 
абзацу третього пункту 1, пункту 8 Положення про Міністерство молоді та 
спорту України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
02 липня 2014 року № 220, на підставі листа Української асоціації футболу від 
06.01.2025 № 8 та у зв’язку із кадровими змінами, що відбулись у Міністерстві 
молоді та спорту України

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 22.09.2022 № 3567 «Про утворення міжвідомчої робочої групи «Національна 
платформа доброчесності спорту», виклавши його у новій редакції, що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на виконуючого 
обов’язки державного секретаря Панька Д. С.

В. о. Міністра                                                                                       Юрій МУЗИКА


